REQUERIMENTO Nº 033/2012

Solicitação de informações referente à rotatória Elino
Bortolotto.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício
ao Prefeito Municipal solicitando-lhe que envie a esta nobre Casa de Leis, informações
relativas a rotatória Elino Bortolotto.

1. Qual é o consumo mensal de água desta cascata?

2. Qual é o valor gasto com água nesta cascata mensalmente?

3. De quanto em quanto tempo esta água precisa ser trocada?

4. A cada troca de água quantos litros são utilizados?

5. Qual o valor final da obra? Encaminhar processo licitatório.

SALA DAS SESSÕES, em 23 fevereiro 2012

PAULO DOS SANTOS